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1 TACO DE PEROBA

PORCELANATO  GYOTOKU, DUNA WHITE 46x46cm

MÁRMORE BRANCO 35x53 ACABAMENTO POLIDO

PISO

EXISTENTE

A DEMOLIR

A CONSTRUIR

4 GRANITO BRANCO ITAÚNA50x50cm

5 PISO EM BORRACHA SINTÉTICA, ESPESSURA 7mm, PASTILHADO ASSENTADO EM COLA.

6 CERÂMICA 10x20cm

7 CIMENTADO

8 PAVIFLEX

9 CERÂMICA 30x30cm

10 ASSOALHO EM PAUD'ARCO COM 20cm

11 ASSOALHO EM PEROBA COM 10cm

12 GRANITO BRANCO ITAÚNA COM FRISO ANTI-DERRAPANTE, FLAMEADO (8cm)

1

2

LAJE COM ACABAMENTO P/ PINTURA PVA, LATEX, NA COR BRANCO NEVE

FORRO DE GESSO ACARTONADO REMOVÍVEL EM PLACAS, ESTRUTURA EM
ALUMÍNIO E ARAME DE COBRE.

TETO

3 FORRO EM FIBRO-MINERAL

4 FORRO EM PVC BRANCO

5 TEXTURA A SER REMOVIDA

1
2
3

4

5

6

PINTURA ACRÍLICA FOSCA NA COR PALHA

DIVISÓRIA EM COMPENSADO NAVAL REVESTIDO COM LAMINA DE IMBÚIA NATURAL

MÁRMORE ITALIANO NA COR ROSA

AZULEJO TIPO PORTUGUES, 15x15cm

MÁRMORE BEGE BAHIA

PAREDE

7 DIVISÓRIA EM DRYWALL COM ACABAMENTO PARA PINTURA LATEX NA COR BRANCO NEVE

8 REVESTIMENTO ELIANE, FORMA BRANCO, 25x41cm, ASSENTADOS NA HORIZONTAL COM JUNTA DE 2 mm

9 DIVISÓRIA EM GRANITO CINZA CORUMBÁ, h=1,80m e=3cm.

10 PORTA EXISTENTE REVESTIDA EM LÂMINA DE IMBUIA NATURAL

12 REVESTIMENTO CERÂMICO EXISTENTE

LAMINADO TEXTURA h=1,00 - VIDRO TEMPERADO h=1,10m ( A SER INSTALADO)

11 PORTA EXISTENTE ACABAMENTO PARA PINTURA EM ESMALTE ACETINADO NA COR BRANCA

13 TEXTURA A SER REMOVIDA

14 DIVISÓRIA EM LAMINADO BRANCO E VIDRO h=2,10m

15 PASTILHA DE VIDRO 2x2 cm, NA COR BRANCA

DIVISÓRIA EXISTENTE
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